

UGC Uğur Gürbüz Cıvata A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Gürbüz:

YENİ YATIRIMLARIMIZLA BÜYÜMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Bağlantı Elemanları sektöründe fiyat rekabetinden değil, hizmetlerinden ve kaliteden dolayı tercih edildiklerine dikkat çeken Uğur Gürbüz; UGC Cıvata olarak yaptığımız işin en iyisi olmasına özen gösterdiklerini, 20'den fazla ülkeye de ihracat yaptıklarını söyledi.

Son 3 senede yaptıkları yeni makine ve tesis yatırımları ile hammaddeyi kendi bünyesinde işleyip, otomatik makinalarla paketlenmesine kadar, tam entegre olarak üretimlerini gerçekleştirdiklerini belirten UGC Uğur Gürbüz Cıvata A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Gürbüz; 2023 yılında da yatırımlara devam edeceklerini ve en önemli yatırımlarının verimlilik artırmaya yönelik Endüstri 4.0 uygulamaları olduğunu vurguladı; Biz 2 milimetreden 16 milimetre çapa kadar her türlü vida, cıvata, özel parçalar ve perçinleri soğuk dövme ile üretiyoruz. UGC olarak büyük oranda özel üretim yaptıklarını, standart üretimlerinin daha az olduğunu, çalıştıkları sektörlerin en gözde firmalarına hizmet verdiklerine dikkat çekti ve sözlerini şöyle sürdürdü:

"Fiyat rekabetinden değil, hizmetlerimizden ve kalitemizden dolayı tercih ediyoruz.

Hizmet ettiğimiz ana sektörler Beyaz eşya, otomotiv, elektrik, küçük ev aletleri, kapı-pencere ve züccaciye sektörleridir.

Bağlantı elemanları talebi dünyada her geçen gün artmaktadır. Türkiye'de lokasyon olarak ihracat pazarlarına yakın bir konumdadır. Bağlantı elemanları sektöründe önümüzdeki dönemde Türkiye'nin çok büyük bir oyuncu olacağını bekliyoruz ve biz de bu yönde uluslararası bir firma olarak ilerlemek istiyoruz. Bağlantı elemanları konusunda uluslararası pazarlarda Türkiye'yi en iyi şekilde temsil eden şirketlerden biri olarak çalışmalarımıza ve yatırımlarımıza hızla devam ediyoruz.

ÜRETİM GİDEREK ARTIYOR

Pandemi döneminde kısa bir süre durgunluk yaşadıklarını, sonrasında hızlı bir büyüme girdiklerini, hatta vardiyaları bile kapatmadıklarını anlatan Uğur Gürbüz; günlük 13 milyon adete yakın vida, cıvata, bağlantı elemanları üretimi gerçekleştirdiklerini söyledi. Son 3 senede yapılan yeni yatırımlarla, fabrikalarına filmişin'ın hammadde olarak geldiğini ve sonrasında fosfatlama, ara tav ve tel çekme prosesleri ile hammaddelerini kendileri ile işlediğini vurgulayan Uğur Gürbüz "Daha sonra soğuk şekillendirme, ovalama, ısıl işlem, kaplama ve otomatik paketleme ile tüm prosesleri tek çatı altında tamamlayan entegre bir tesisiz ' dedi.

UGC Cıvata olarak en güçlü özelliklerinin bağlantı elemanları üretiminde çok tecrübeli, dinamik ve işini severek yapan ekip olduğunu vurgulayan Uğur Gürbüz, makina parkurlarının çeşitliliği ve sayısı itibarı ile çok geniş bir ürün gamında hizmet kabiliyetlerinin olduğunu söyledi.

20 ÜLKEYE İHRACAT

2022 yılında üretimin %40'ı dolayında ihracat yaptıklarını, başta Avrupa ülkeleri olmak üzere

20'den fazla ülkeye ihracat gerçekleştirdiklerini, yurt dışından ürünlerine ciddi anlamda talepler olduğunu, ihracatı artırmak için büyük çaba gösterdiklerini belirtti.

Uğur Gürbüz sözlerini şöyle bitirdi: Son olarak da bu memleket için üretim üretim üre-

tim diyorum

Ayrıca her sanayici için kendi gücü nispetinde hayvancılığa, çiftçiliğe ve tarıma yatırım yapması gerektiğini düşünüyorum. Şahsi yatırımlarımı kar gözetmeden tarım ve hayvancılık üzerine planlıyorum. İmkani olan sanayicilerimize de bu yönde yatırım yapmalarını öneririm. dedi



UĞUR GÜRBÜZ
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Geçmişten Bugüne Tecrübeyle

Otomotiv, beyaz eşya, elektrik&elektronik, pencere, makine, mobilya, züccaciye gibi birçok sektöre standart ve özel bağlantı elemanları üretiyoruz.



www.ugc.com.tr

UGC
UGUR GURBUZ CIVATA

